
 

Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc        Strana 1 
www.upol.cz 

KUPNÍ SMLOUVA 
č. 025/OVZ/PS/2020 

 
SMLUVNÍ STRANY: 
 
KUPUJÍCÍ:   UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI  
veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a 
doplnění některých zákonů (zákon o vysokých školách), ve znění pozdějších předpisů  
se sídlem: Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc, Česká republika 
rektor:  prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., Ph.D. 
osoba oprávněná jednat  
ve věcech technických:      . 
IČO:  61989592 
DIČ:  CZ61989592       
bankovní spojení:   
č.ú.:  
(dále jen „kupující“) na straně jedné 
 
a 
 
PRODÁVAJÍCÍ:  VWR International s.r.o. 
se sídlem: Pražská 442, 281 67 Stříbrná Skalice 
zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 35986 
statutární orgán: Ing. Petr Moravec, jednatel 
osob oprávněná jednat  
ve věcech smluvních: 
osoba oprávněná jednat  
ve věcech technických: 
IČ:  63073242  
DIČ:  CZ63073242 
bankovní spojení: 
č.ú.:  
 (dále jen „prodávající“) na straně druhé 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), tuto 
kupní smlouvu (dále jen „smlouva“) v rámci projektu „Rozvoj předaplikačního výzkumu v 
oblasti nano- a biotechnologií“; reg.č.:CZ.02.1.01/0.0/0.0/17_048/0007323, v rámci 
Operačního programu Výzkum, Vývoj a Vzdělávání. 
Kupující s prodávajícím uzavírají tuto smlouvu v důsledku skutečnosti, že nabídka 
prodávajícího byla kupujícím vybrána v zadávacím řízení s názvem „PřF/ITI – Dodávka 
laboratorního skla, chemikálií a kolon – část 1 „Laboratorní sklo, plasty a 
pomůcky“ jako nabídka ekonomicky nejvýhodnější.  

*** * * * * * * *** 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a fondy 

program Výzkum, vývoj a 

Univerzita Palackého 
v Olomouci 

MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ, 
MLÁDEŽE A 



   

Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc Strana 2 
www.upol.cz 

 
I. Předmět plnění 

 
1. Předmětem koupě podle této smlouvy je laboratorní sklo, základní a speciální chemikálie 
a laboratorních kolony (dále jen „zboží”) v druhu, množství, jakosti a provedení podle 
specifikace, která tvoří nedílnou součást této smlouvy jako její příloha č. 1. Prodávající není 
oprávněn odevzdat kupujícímu větší množství zboží ve smyslu § 2093 občanského 
zákoníku. Smluvní strany si ujednaly, že § 2099 odst. 2 občanského zákoníku se nepoužije. 
 
2. Prodávající se zavazuje odevzdat za touto smlouvou sjednaných podmínek kupujícímu 
zboží specifikované v příloze č. 1 této smlouvy a umožnit mu nabýt vlastnické právo k tomuto 
zboží a kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu způsobem 
a v termínu sjednanými touto smlouvou. 
 
3. Součástí dodání předmětu smlouvy je i doprava do místa plnění. 
 
4. Prodávající ve smyslu § 2103 občanského zákoníku ujišťuje, že zboží je bez vad. 
 
5.  Zboží musí být plně funkční, nové, nerepasované, bez dalších dodatečných nákladů ze 
strany kupujícího.  

 
II. Čas a místo plnění 

 
1. Prodávající se zavazuje dodat zboží v místě plnění nejpozději do 60 kalendářních dnů od 
nabytí účinnosti této smlouvy. Odevzdání zboží a dokumentace náležející ke zboží smluvní 
strany potvrdí datovaným předávacím protokolem podepsaným oprávněnou osobou 
prodávajícího i kupujícího. 
 
2. Místo plnění: Univerzita Palackého v Olomouci, Centrum regionu Haná pro 
biotechnologický a zemědělský výzkum, Šlechtitelů 241/27, Holice, 779 00 Olomouc, Česká 
republika. Osoba oprávněná k převzetí zboží za kupujícího:  
nebo jí pověřená osoba. 
 
3. Smluvní strany si ujednaly, že ustanovení § 2126 a § 2127 občanského zákoníku o 
svépomocném prodeji se v případě prodlení kupujícího s převzetím zboží nepoužije. 
 

III. Kupní cena 
 

1. Celková kupní cena zboží byla stanovena dohodou obou účastníků Smlouvy ve výši 
127 749,28  Kč bez DPH. Prodávající je plátce DPH. 
 
2. V kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady spojené s dodáním zboží a zisk prodávajícího 
spojené s dodáním zboží (zejména doprava zboží na místo dodání, clo, pojištění).   
 
3. Kupní cena je sjednána jako cena pevná, nejvýše přípustná a maximální, zahrnuje 
veškeré náklady spojené s dodáním zboží. Změna kupní ceny je možná pouze a jen za 
předpokladu, že dojde po uzavření této smlouvy ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty. 
 
4. Prodávající odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty v okamžiku fakturace je 
stanovena v souladu s  účinnými právními předpisy. 

Univerzita Palackého 
v Olomouci 



   

Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc Strana 3 
www.upol.cz 

 
IV. Platební podmínky 

 
1. Platba za dodávku zboží proběhne na základě řádně vystaveného daňového dokladu 
(faktury) obsahujícího všechny náležitosti, ve lhůtě splatnosti do 30 kalendářních dnů ode 
dne jejího prokazatelného doručení kupujícímu. Faktura bude vystavena prodávajícím 
nejdříve ke dni uskutečnění zdanitelného plnění, kterým je den podepsání předávacího 
protokolu podle čl. II. odst. 1 této Smlouvy o dodání všeho zboží dle této smlouvy.  Dokladem 
o řádném splnění závazků uvedených v předchozí větě prodávajícím je datovaný předávací 
protokol opatřený podpisy oprávněných osob obou smluvních stran jednat ve věcech 
technických. 
 
2. Prodávajícím vystavená faktura musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu 
v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů a náležitosti obchodní listiny dle § 435 občanského zákoníku a současně 
identifikaci smlouvy, na jejímž základě bylo plněno. Fakturu prodávající opatří podpisem 
osoby oprávněné ji vystavit. Na vystavené faktuře bude vyznačen název a registrační číslo 
projektu dle záhlaví této Smlouvy. 

 
3. Nebude-li faktura vystavená prodávajícím obsahovat některou povinnou náležitost nebo 
prodávající chybně vyúčtuje cenu nebo DPH, je Kupující oprávněn před uplynutím lhůty 
splatnosti vrátit fakturu prodávajícímu k provedení opravy s vyznačením důvodu vrácení. 
Prodávající provede opravu vystavením nové faktury. Dnem odeslání vadné faktury 
prodávajícímu přestává běžet původní lhůta splatnosti a nová lhůta splatnosti běží znovu ode 
dne doručení nové faktury kupujícím. 
4. Smluvní strany se dohodly na tom, že závazek zaplatit kupní cenu je splněn dnem 
odepsání příslušné částky z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího uvedeného 
v záhlaví této smlouvy. 
 
5. Prodávající prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností podle § 1765 odst. 
2 občanského zákoníku, § 1765 odst. 1 a § 1766 občanského zákoníku se tedy ve vztahu k 
prodávajícímu nepoužije. 
 
V. Převod vlastnického práva a nebezpečí škody na věci 
 
1. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží dnem předání a převzetí zboží, uvedeném na 
předávacím protokolu podle čl. II. odst. 1 této smlouvy. Nebezpečí škody na zboží včetně 
užitků přechází na kupujícího převzetím zboží.  
 
2. Náklady spojené s odevzdáním zboží, zejména náklady na dopravu a zabalení zboží, 
nese prodávající. Náklady spojené s převzetím zboží nese kupující.  

 
 
 

VI. Záruka za jakost a odpovědnost za vady 
 
1. Prodávající poskytuje na zboží záruku za jakost podle § 2113 a násl. občanského 
zákoníku v délce 12 měsíců ode dne podpisu předávacího protokolu dle čl. II. odst. 1 této 
smlouvy, pokud není v příloze č. 1 této smlouvy uvedeno jinak. 
 

Univerzita Palackého 
v Olomouci 



   

Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc Strana 4 
www.upol.cz 

2. Práva z vadného plnění si smluvní strany ujednaly odchylně od § 2106 a násl. 
občanského zákoníku. Jestliže dodatečně vyjde najevo vada nebo vady, může kupující zvolit 
jedno z následujících práv z vadného plnění:  

- právo na dodání nového či chybějícího zboží, nejpozději do 5 kalendářních dnů ode 
dne oznámení vady,  

- právo na přiměřenou slevu z dohodnuté ceny zboží, odpovídající povaze a rozsahu 
vady,  

- právo na odstoupení od této smlouvy.  
 

3. Smluvní strany si ujednaly, že § 2110 občanského zákoníku se nepoužije; kupující je tedy 
oprávněn pro vady odstoupit od smlouvy nebo požadovat dodání nového zboží bez ohledu 
na skutečnost, zda může zboží vrátit zboží, popř. vrátit je ve stavu, v jakém je obdržel.  
 
4. Právo odstoupit od této Smlouvy má kupující i tehdy, jestliže jej prodávající ujistil, že zboží 
má určité vlastnosti, zejména vlastnosti kupujícím vymíněné, nebo že nemá žádné vady, a 
toto ujištění se ukáže nepravdivým.  
 
5. Kupující má právo na náhradu nutných nákladů, které mu vznikly v souvislosti s 
uplatněním práv z odpovědnosti za vady. 
 
6. Uplatněním práv z odpovědnosti za vady není dotčeno právo na náhradu škody 
způsobené kupujícímu vadami.  
 
VII. Utvrzení závazku 

 
1. Smluvní strany si pro případ porušení smluvené povinnosti ujednávají smluvní pokuty v 
podobě, jak je upravují následující odstavce smlouvy. Ani jedna ze smluvních stran ujednané 
smluvní pokuty nepovažuje za nepřiměřené s ohledem na hodnotu jednotlivých utvrzovaných 
smluvních povinností.  
 
2. Prodávající se zavazuje uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 200,- Kč za každý 
započatý den prodlení se smluvně stanoveným termínem plnění ve smyslu čl. II. odst. 1 této 
smlouvy.  
 
3. Smluvní strany se dohodly, že § 2050 občanského zákoníku se nepoužije, tj. že se 
smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze vymáhat 
samostatně v plné výši vedle smluvní pokuty. 
 
4. Splatnost vyúčtovaných smluvních pokut je 30 kalendářních dnů od data doručení 
písemného vyúčtování příslušné smluvní straně a za den zaplacení bude považován den 
odepsání částky smluvní pokuty z účtu příslušné smluvní strany ve prospěch účtu, který 
bude uveden ve vyúčtování smluvní pokuty. 
 
5. Smluvní strany se výslovně dohodly, že kupující je oprávněn započíst vůči jakékoli 
pohledávce prodávajícího za kupujícím, i nesplatné, jakoukoli svou pohledávku za 
prodávajícím, i nesplatnou. Pohledávky kupujícího a prodávajícího se započtením ruší ve 
výši, ve které se kryjí, přičemž tyto účinky nastanou k okamžiku, kdy kupující doručí 
prohlášení o započtení prodávajícímu. 
 
VIII. Závěrečná ujednání 

Univerzita Palackého 
v Olomouci 



   

Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc Strana 5 
www.upol.cz 

 
1. Prodávající je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly ve smyslu 
ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve 
znění pozdějších předpisů. Tyto závazky prodávajícího se vztahují i na jeho smluvní 
partnery, podílející se na plnění této smlouvy.  

2.  Kupující si vyhrazuje právo zveřejnit obsah uzavřené smlouvy. 
 

3. Tato smlouva se v otázkách v ní výslovně neupravených řídí občanským zákoníkem a 
právním řádem České republiky. 
 
4. Ujednání této smlouvy jsou vzájemně oddělitelná. Pokud jakákoli část závazku podle této 
smlouvy je nebo se stane neplatnou či nevymahatelnou, nebude to mít vliv na platnost a 
vymahatelnost ostatních závazků podle této smlouvy a smluvní strany se zavazují nahradit 
takovouto neplatnou nebo nevymahatelnou část závazku novou, platnou a vymahatelnou 
částí závazku, jejíž předmět bude nejlépe odpovídat předmětu původního závazku. Pokud by 
smlouva neobsahovala nějaké ujednání, jehož stanovení by bylo jinak pro vymezení práv a 
povinností odůvodněné, smluvní strany učiní vše pro to, aby takové ujednání bylo do 
smlouvy doplněno. 
 
5. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných 
dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy 
a podepsány oprávněnými osobami smluvních stran. 
 
6. Kupující je oprávněn v souladu s ust. § 2001 občanského zákoníku, odstoupit od této 
smlouvy v případě: 

− prodlení prodávajícího s dodáním zboží delším než 10 kalendářních dnů, 
− nedodržení technické specifikace zboží uvedené v nabídce prodávajícího, 
− prodlení prodávajícího se zahájením odstraňování vad o více než 10 kalendářních 

dnů. 
Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně a nabývá účinnosti dnem doručení 
písemného oznámení druhé smluvní straně.  
 
7. Prodávající není oprávněn bez souhlasu kupujícího postoupit svá práva a povinnosti 
plynoucí z této smlouvy třetí osobě. 
 
8. Prodávající bere na vědomí, že tato Smlouva včetně všech jejích příloh podléhá 
povinnému uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v znění pozdějších 
předpisů. 
 
9. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu posledním účastníkem této smlouvy a 
účinnosti dnem uveřejnění této smlouvy kupujícím v registru smluv dle zákona č. 340/2015 
Sb., o registru smluv, v znění pozdějších předpisů. 
10. Prodávající bere na vědomí, že kupující je povinen dodržet požadavky na publicitu v 
rámci programů strukturálních fondů stanovené v nařízení Evropského parlamentu a Rady 
(EU) č. 1303/2013 a pravidel pro publicitu v rámci OP VVV, a to ve všech relevantních 
dokumentech, týkajících se daného předmětu smlouvy, ve všech dodatcích ke smlouvám a 
dalších dokumentech vztahujících se k dané zakázce a v této souvislosti se zavazuje 
poskytnout kupujícímu případně veškerou součinnost, kterou lze po něm spravedlivě 
požadovat.  

Univerzita Palackého 
v Olomouci 



Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc Strana 6 
www.upol.cz 

11. Prodávající se zavazuje, že umožní všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly
projektu, z jehož prostředků je plnění dle této smlouvy hrazeno, provést kontrolu dokladů
souvisejících s tímto plněním, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci
(zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z
přidané hodnoty, v platném znění). Všechny výstupy smluvního vztahu, u kterých tak
specifikuje kupující, musí obsahovat prvky publicity a to v rozsahu dle záhlaví této smlouvy,
nepožaduje-li kupující jinak. Logo EU včetně textů, logo Operační program Výzkum, vývoj a
vzdělávání (dále jen „OP VVV“) dle požadavků kupujícího. Kupující je povinen zajistit a
případně poskytnout materiály obsahující správnou podobu jednotlivých log.

12. Prodávající je povinen uchovat veškerou dokumentaci související s plněním dle této
smlouvy v souladu s Pravidly minimálně do uplynutí 2 let od předložení účetní závěrky OP
VVV podle čl. 140 nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 1303/2013, tj. nejméně
do 31. 12. 2033, pokud český právní systém nestanovuje lhůtu delší. Řídící orgán OP VVV,
případně jím pověřené subjekty (případně i další kontrolní orgány podle platných právních
předpisů) budou mít k těmto dokumentům na vyžádání přístup.

13. Tato smlouva se pořizuje v elektronické podobě.

14. Nedílnou součást této smlouvy tvoří přílohy:

Příloha č. 1 – Nabídka prodávajícího ze dne 16.12.2019

V Olomouci, dne    11.02.2020 V Rožnově pod Radhoštěm, dne  05.02.2020

 …………………………………………  …………………………………………….. 
  prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., Ph.D. 
rektor Univerzity Palackého v Olomouci Product Specialist Manager 

Univerzita Palackého 
v Olomouci 



Příloha č. 1 smlouvy

Číslo požadavku Název materiálu Specifikace Poznámka k balení  
Celkové požadované 

množství

Dodavatelem nabízené 
plnění (obchodní 

název/katalogové číslo, 
velikost nabízeného 

balení)

velikost 
balení 

dodavatele
počet MJ 

Nabídková 
cena/jednotka 

bez DPH (Kč)

Nabídková cena 
celkem bez DPH 

(Kč)

1 Mikrozkumavka 5.0 ml, PP 
Mikrozkumavka 5 ml, PP, ploché víčko, 
graduace, popisná plocha, Dnase/Rnase 

free nad nono pyrogenic
4 x 180 ks 720 ks 525-0946 250 ks 3 740,00 2 220,00

2 PCR mikrozkumavky 0.6 mL Víčka plochá, bezbarvé nebo ve směsi 
barev, RNAse a DNAse free

1000 ks 1000 ks SAFSZ374881-1CS 1 000 ks 1 1 995,00 1 995,00

3 erlenmayerova baňka se zábrusem 
29/32

50 ml 10 ks 10 ks GLAS071.202.10A 1 ks 10 93,00 930,00

4 erlenmayerova baňka se zábrusem 
29/32

100 ml 10 ks 10 ks GLAS071.202.14 1 ks 10 106,00 1 060,00

5
baňka s kulatým dnem a NZ 29/32, se 

šikmými postranními hrdly 2x NZ 14/23
250 ml 5 ks 5 ks 201-0548 1 ks 5 185,00 925,00

6
baňka s kulatým dnem a NZ 29/32, se 

šikmými postranními hrdly 2x NZ 14/23
500 ml 5 ks 5 ks 201-0549 1 ks 5 227,00 1 135,00

7 kelímek filtrační s fritou S4, 55 ml 3 ks 3 ks VTRB632424331404 1 ks 3 330,00 990,00

8 pasteurova pipeta sklo, 230 mm, objem 2 ml, bez vatové 
ucpávky

5000 ks 5000 ks HIRS9260101 1 000 ks 5 885,00 4 425,00

9 vata buničitá přířezy min 20 x 30 cm min 30 kg min 30 kg TOPP1230200153 5 kg 6 455,00 2 730,00

10 filtrační papír arch čtvercový min 50 x 50 cm, hladký, 80g, baleni cca 
12.5 kg

min 37.5 kg min 37.5 kg PPER2R/80G/50X50 12,5 kg 3 1 364,00 4 092,00

11 hadice silikonová vakuová průměr vnitřní/vnější 8/16 mm 100 m 100 m DENE3110816 25 m 4 3 689,00 14 756,00
12 hadice silikonová průměr vnitřní/vnější 8/12 mm 100 m 100 m 228-0726P 25 m 4 1 191,32 4 765,28

13 krabička do mrazících boxů papírová, 
bílá

min 136 x 136 mm, výška krabičky min 32 
mm, papírová

50 ks 50 ks 479-1412 1 ks 50 18,00 900,00

14 mřížka do krabičky do mrazících boxů min 12 x 12 mm, výška mřížky min 30 mm, 
papírová

50 ks 50 ks 479-1479 1 ks 50 10,00 500,00

15 kelímek bílý se šroubovým uzávěrem  Typ ionister, 10g / 12 ml 100 ks 100 ks VITU21000 1 ks 100 5,00 500,00

16 kelímek bílý se šroubovým uzávěrem typ ionister, 30 g / 35 ml 100 ks 100 ks VITU21002 1 ks 100 8,00 800,00

17 lékovka hnědá se šroubovým uzávěrem  širokohrdlá, 20 ml 200 ks 200 ks MANA702826.2 100 ks 2 1 160,00 2 320,00

18 lékovka hnědá se šroubovým uzávěrem širokhrdlá, 50 ml 200 ks 200 ks 215-3985 105 ks 2 1 120,00 2 240,00

19 lékovka hnědá se šroubovým uzávěrem širokhrdlá, 200 ml 120 ks 120 ks 215-3988 35 ks 4 620,00 2 480,00

20 TLC deska
Silica gel 60 na hliníkové destičce, tlouška 

vrstvy 175 - 225 μm, F254 indikátor, 
rozměry desky 200 x 200 mm

500 ks 500 ks 551-0005 25 ks 20 1 200,00 24 000,00

21 Svorky pro NZ Plastové svorky pro zábrusy NZ 14/23, 20 ks 20 ks KART31423 10 ks 2 435,00 870,00
22 Svorky pro NZ Plastové svorky pro zábrusy NZ 29/32, 20 ks 20 ks KART32932 10 ks 2 476,00 952,00
23 Svorky pro NZ Plastové svorky pro zábrusy NZ 24/29, 5 ks 5 ks KART32429 1 ks 5 48,00 240,00
24 Svorky pro NZ Plastové svorky pro zábrusy NZ 19/26, 5 ks 5 ks KART31926 10 ks 1 474,00 474,00

část 1.: Laboratorní sklo, plasty a pomůcky
Projekt: „Rozvoj předaplikačního výzkumu v oblasti nano- a biotechnologií“; reg.č.:CZ.02.1.01/0.0/0.0/17_048/0007323



25 Zkumavky pro NMR

Tenkostěnné z borosilikátového sklad s 
víčkem, vhodné pro spektrometry o 

frekvenci 500 MHz a větší, vnější průměr 5 
mm, délka minimálně 17 cm

250 ks 250 ks WILMWG-1000-7-50 50 ks 5 1 484,20 7 421,00

26 Rukavice vyšetřovací latexové, bez 
pudru, vel. S

100 x 100 ks 10000 ks 112-2750 100 ks 100 83,00 8 300,00

27 Rukavice vyšetřovací latexové, bez 
pudru, vel. M

100 x 100 ks 10000 ks 112-2751 100 ks 100 83,00 8 300,00

28 Rukavice vyšetřovací latexové, bez 
pudru, vel. L

50 x 100 ks 5000 ks 112-2752 100 ks 50 83,00 4 150,00

29 Rukavice vyšetřovací latexové, bez 
pudru, vel. XL

25 x 100 ks 2500 ks 112-2753 90 ks 28 83,00 2 324,00

30 Špičky mikro objem 0,5-10 µl 10 000 ks 10 000 ks 613-0364 1 000 ks 10 170,00 1 700,00
31 Špičky univerzální objem 2-200 ml 25 000 ks 25 000 ks 613-0239 1 000 ks 25 170,00 4 250,00
32 Špička univerzální objem 100 – 1000 ml 25 000 ks 25 000 ks 613-0340 1 000 ks 25 370,00 9 250,00

33 Střička PE bílá 500 ml, trubička je integrální součástí víčka 20 ks 20 ks 215-9011 10 ks 2 420,00 840,00

34 pH papírky indikátorové uniververzální 
0-12

20 x 100 ks 2000 ks 85424.602 200 ks 10 119,50 1 195,00

35 Zkumavky 
skleněná zkumavka bez lemu, délka 100 

mm, vnější průměr 12 mm, síla stěny max. 
1 mm

3000 ks 3000 ks 212-0015 250 ks 12 310,00 3 720,00

220.000,- Kč 127 749,28
154 576,63Celková nabídková cena za 1. část v Kč  včetně DPH

Předpokládaná hodnota pro část 1. celkem v Kč bez DPH

Pozn.: Balení může Dodavatel nabídnout i jiné, ale musí být dodrženo celkové požadované množství.



05.12.2019 - 14.03.2020Platná od:
2602105023Nabídka číslo:

Zákazník: 26002209
VR0440_19_část.1Poptávka číslo:

Czech Republic
VWR International s.r.o.

 
 
Sídlo:  IČ 63073242         Registrace:  Bankovní spojení:  
Pražská 442  DIČ CZ63073242        OR: Městský soud v Praze 
281 67 Stříbrná Skalice EKO-KOM:EK-F06020753         spis.zn.: oddíl C35986 

 2 - 8Strana

Pol. Obj. číslo 
Popis 
 

Množ. Cena 
Sleva 
----------------------------------------------- 
Netto cena        Celkem po slevě 
Poplatky

1 525-0946 
TUBE 5ML SNAP CAP NAT 
 
Skladem 
 

3 * 250 KS  740,00 Speciální cena 
---------------------------------------------------- 
 740,00 2.220,00

2 SAFSZ374881-1CS 
TUBE, 0.65 ML FLAT CAP FOR PCR, NATURAL 
 
Dodací lhůta - viz níže 
 

1 * 1 SET  1.995,00 Speciální cena 
---------------------------------------------------- 
 1.995,00 1.995,00

3 GLAS071.202.10A 
Baňka kuželová dle Erlenmeyera s NZ 29/32, 
50ml                                                                        
 
Skladem 
 
 
Termín dodání 2-3 dny od potvrzení objednávky. 

10 * 1 KS  93,00 Speciální cena 
---------------------------------------------------- 
 93,00 930,00

4 GLAS071.202.14 
Baňka kuželová dle Erlenmeyera s NZ 29/32, 
100ml                                                                      
 
Skladem 
 
 
Termín dodání 2-3 dny od potvrzení objednávky. 

10 * 1 KS  106,00 Speciální cena 
---------------------------------------------------- 
 106,00 1.060,00

5 201-0548 
Baňka, kulaté dno, 3 hrdla, NZ, centrální 29/32, 
postranní (pod úhlem 20°)14/23, 14/23, 250ml      
 
Skladem 
 
 
Termín dodání 5-6 dní od potvrzení objednávky. 

5 * 1 KS  185,00 Speciální cena 
---------------------------------------------------- 
 185,00 925,00

vwrTM 
part of avantor 

..,,,.~ VWR ~ 
COUECTION 

VWR ~ J;, 
COUECTION „ 



05.12.2019 - 14.03.2020Platná od:
2602105023Nabídka číslo:

Zákazník: 26002209
VR0440_19_část.1Poptávka číslo:

Czech Republic
VWR International s.r.o.

 
 
Sídlo:  IČ 63073242         Registrace:  Bankovní spojení:  
Pražská 442  DIČ CZ63073242        OR: Městský soud v Praze 
281 67 Stříbrná Skalice EKO-KOM:EK-F06020753         spis.zn.: oddíl C35986 

 3 - 8Strana

Pol. Obj. číslo 
Popis 
 

Množ. Cena 
Sleva 
----------------------------------------------- 
Netto cena        Celkem po slevě 
Poplatky

6 201-0549 
Baňka, kulaté dno, 3 hrdla, NZ, centrální 29/32, 
postranní (pod úhlem 20°)14/23, 14/23, 500ml      
 
 
 
Termín dodání 5-6 dní od potvrzení objednávky. 

5 * 1 KS  227,00 Speciální cena 
---------------------------------------------------- 
 227,00 1.135,00

7 VTRB632424331404 
Kelímek filtrační kuželového tvaru, P16, 55ml        
 
Skladem 
 
 
Termín dodání 2-3 dny od potvrzení objednávky. 

3 * 1 KS  330,00 Speciální cena 
---------------------------------------------------- 
 330,00 990,00

8 HIRS9260101 
Pipeta dle Pasteura 230mm 
 
Dodací lhůta - viz níže 
 
 
Termín dodání 4-5 dní od potvrzení objednávky. 

5 * 1.000 KS  885,00 Speciální cena 
---------------------------------------------------- 
 885,00 4.425,00

9 TOPP1230200153 
Vata buničitá 5kg 20x30cm přířezy v PE 
 
Dodací lhůta - viz níže 
 
Termín dodání : 1-2 týdny od potvrzení 
objednávky 

6 * 5 kg  455,00 Speciální cena 
---------------------------------------------------- 
 455,00 2.730,00

10 PPER2R/80G/50X50 
Papír filtrační kvalit. 2R 80g 80g arch 
500x500mm                                                            
 
Skladem 
 

3 * 12,5 kg  1.550,00   
 - 186,00 Sleva 12,00 % 
---------------------------------------------------- 
 1.364,00 4.092,00

11 DENE3110816 
Hadice silikonová 8/16mm transpar.vaku. 
 

4 * 25 m  3.689,00 Speciální cena 
---------------------------------------------------- 
 3.689,00 14.756,00

vwrTM 
part of avantor 

VWR ~ U}' 
COLLEcnON • 

HIRSCHMAN N1 



05.12.2019 - 14.03.2020Platná od:
2602105023Nabídka číslo:

Zákazník: 26002209
VR0440_19_část.1Poptávka číslo:

Czech Republic
VWR International s.r.o.

 
 
Sídlo:  IČ 63073242         Registrace:  Bankovní spojení:  
Pražská 442  DIČ CZ63073242        OR: Městský soud v Praze 
281 67 Stříbrná Skalice EKO-KOM:EK-F06020753         spis.zn.: oddíl C35986 

 4 - 8Strana

Pol. Obj. číslo 
Popis 
 

Množ. Cena 
Sleva 
----------------------------------------------- 
Netto cena        Celkem po slevě 
Poplatky

Dodací lhůta - viz níže 
 

12 228-0726P 
HADICE, SILIKON, PEROXID, Ø8/12MM 
 
Skladem 
 

4 * 25 m  1.191,32 Akční cena 
---------------------------------------------------- 
 1.191,32 4.765,28

13 479-1412 
CRYOBOX 32MM HIGH WHITE 136X136MM 
 
 

50 * 1 KS  18,00 Speciální cena 
---------------------------------------------------- 
 18,00 900,00

14 479-1479 
DIVIDERS FOR 50MM CRYOBOX 12X12 
 
Dodací lhůta - viz níže 
 

50 * 1 KS  10,00 Speciální cena 
---------------------------------------------------- 
 10,00 500,00

15 VITU21000 
Kelímek bílý PP se šr. uz. 12ml (10g) 
 
Skladem 
 

100 * 1 KS  5,00 Speciální cena 
---------------------------------------------------- 
 5,00 500,00

16 VITU21002 
Kelímek bílý PP se šr. uz. 35ml (30g) 
 
Dodací lhůta - viz níže 
 

100 * 1 KS  8,00 Speciální cena 
---------------------------------------------------- 
 8,00 800,00

17 MANA702826.2 
SCREW AMBER HEADSPACE 20ML NECK 
VIEL 
 
Dodací lhůta - viz níže 
 

2 * 100 KS  1.160,00 Speciální cena 
---------------------------------------------------- 
 1.160,00 2.320,00

vwrTM 
part of avantor 

VWR€5' 
COUECTJON 

VWR€5' 
COUECTION 

vw~~ 

• 



05.12.2019 - 14.03.2020Platná od:
2602105023Nabídka číslo:

Zákazník: 26002209
VR0440_19_část.1Poptávka číslo:

Czech Republic
VWR International s.r.o.

 
 
Sídlo:  IČ 63073242         Registrace:  Bankovní spojení:  
Pražská 442  DIČ CZ63073242        OR: Městský soud v Praze 
281 67 Stříbrná Skalice EKO-KOM:EK-F06020753         spis.zn.: oddíl C35986 

 5 - 8Strana

Pol. Obj. číslo 
Popis 
 

Množ. Cena 
Sleva 
----------------------------------------------- 
Netto cena        Celkem po slevě 
Poplatky

18 215-3985 
CYLINDER WIDE NECK BRAUN 50ML W SCRE 
 
Skladem 
 
 
Termín dodání 5-6 dní od potvrzení objednávky. 

2 * 105 KS  1.120,00 Speciální cena 
---------------------------------------------------- 
 1.120,00 2.240,00

19 215-3988 
Lahvička širokohrdlá, hnědá, 200ml,GL55
+šroubovací víko                                                     
 
Skladem 
 
 
Termín dodání 5-6 dní od potvrzení objednávky. 

4 * 35 KS  620,00 Speciální cena 
---------------------------------------------------- 
 620,00 2.480,00

20 551-0005 
PLATE TLC ALU SILICA F254 20X20CM 
 
Dodací lhůta - viz níže 
 

20 * 25 KS  1.200,00 Speciální cena 
---------------------------------------------------- 
 1.200,00 24.000,00

21 KART31423 
Svorka pro skleněné spoje, žlutá, POM 
 
Skladem 
 

2 * 10 KS  435,00 Speciální cena 
---------------------------------------------------- 
 435,00 870,00

22 KART32932 
Svorka pro skleněné spoje červená, POM 
 
Skladem 
 

2 * 10 KS  476,00 Speciální cena 
---------------------------------------------------- 
 476,00 952,00

23 KART32429 
Svorka pro skleněné spoje zelená, POM 
 
Dodací lhůta - viz níže 
 

5 * 1 KS  48,00 Speciální cena 
---------------------------------------------------- 
 48,00 240,00

vwrTM 
part of avantor 

vw~:!i!f! 

Kartel 

Kartel• 
Kartel 



05.12.2019 - 14.03.2020Platná od:
2602105023Nabídka číslo:

Zákazník: 26002209
VR0440_19_část.1Poptávka číslo:

Czech Republic
VWR International s.r.o.

 
 
Sídlo:  IČ 63073242         Registrace:  Bankovní spojení:  
Pražská 442  DIČ CZ63073242        OR: Městský soud v Praze 
281 67 Stříbrná Skalice EKO-KOM:EK-F06020753         spis.zn.: oddíl C35986 

 6 - 8Strana

Pol. Obj. číslo 
Popis 
 

Množ. Cena 
Sleva 
----------------------------------------------- 
Netto cena        Celkem po slevě 
Poplatky

24 KART31926 
Svorka pro skleněné spoje světle modrá, POM      
 
Dodací lhůta - viz níže 
 

1 * 10 KS  474,00 Speciální cena 
---------------------------------------------------- 
 474,00 474,00

25 WILMWG-1000-7-50 
NMR SAMPLE TUBE W.CAP CL. B GLASS 7 
 
Dodací lhůta - viz níže 
 

5 * 50 KS  1.810,00   
 - 325,80 Sleva 18,00 % 
---------------------------------------------------- 
 1.484,20 7.421,00

26 112-2750 
Rukavice LATEX, jednorázové, bez pudru, 
pravolevé, AQL 1.5, délka 240 mm, vel. S (6-7), 
splňuje EN 420, EN 374                         
 
Skladem 
 

100 * 100 KS  83,00 Speciální cena 
---------------------------------------------------- 
 83,00 8.300,00

27 112-2751 
Rukavice LATEX, jednorázové, bez pudru, 
pravolevé, AQL 1.5, délka 240 mm, vel. M (7-8), 
splňuje EN 420, EN 374                         
 
Skladem 
 

100 * 100 KS  83,00 Speciální cena 
---------------------------------------------------- 
 83,00 8.300,00

28 112-2752 
Rukavice LATEX, jednorázové, bez pudru, 
pravolevé, AQL 1.5, délka 240 mm, vel. L (8-9), 
splňuje EN 420, EN 374                         
 
Skladem 
 

50 * 100 KS  83,00 Speciální cena 
---------------------------------------------------- 
 83,00 4.150,00

29 112-2753 
Rukavice LATEX, jednorázové, bez pudru, 
pravolevé, AQL 1.5, délka 240 mm, vel. XL 
(9-10), splňuje EN 420, EN 374                       
 
Skladem 

28 * 90 KS  83,00 Speciální cena 
---------------------------------------------------- 
 83,00 2.324,00

Kartel 

VWR #¼I!7 'f 
COU.ECTION 

,, 
VWR #¼I!7 

COU.ECTION 

VWR #¼I!7 / 
COU.ECTION 

vwrTM 
part of avantor 



05.12.2019 - 14.03.2020Platná od:
2602105023Nabídka číslo:

Zákazník: 26002209
VR0440_19_část.1Poptávka číslo:

Czech Republic
VWR International s.r.o.

 
 
Sídlo:  IČ 63073242         Registrace:  Bankovní spojení:  
Pražská 442  DIČ CZ63073242        OR: Městský soud v Praze 
281 67 Stříbrná Skalice EKO-KOM:EK-F06020753         spis.zn.: oddíl C35986 

 7 - 8Strana

Pol. Obj. číslo 
Popis 
 

Množ. Cena 
Sleva 
----------------------------------------------- 
Netto cena        Celkem po slevě 
Poplatky

 

30 613-0364 
Špička pipetovací, 0,1-10µl, UltraFine™, grad., 
bez DNA, DNáz/RNáz, endotoxinů a těžkých 
kovů, sáček                                   
 
Skladem 
 

10 * 1.000 KS  170,00 Speciální cena 
---------------------------------------------------- 
 170,00 1.700,00

31 613-0239 
Špička pipetovací, 1-200µl, žlutá, zkos.hrot, bez 
DNA, DNáz/RNáz, endotoxinů a těžkých kovů, 
sáček                                     
 
Skladem 
 

25 * 1.000 KS  170,00 Speciální cena 
---------------------------------------------------- 
 170,00 4.250,00

32 613-0340 
Špička pipetovací, 100-1000µl, UltraFine™, bez 
DNA, DNáz/RNáz, endotoxinů a těžkých kovů, 
sáček                                        
 
Skladem 
 

25 * 1.000 KS  370,00 Speciální cena 
---------------------------------------------------- 
 370,00 9.250,00

33 215-9011 
Střička širokohrdlá,500ml+uzávěr bílý, PE              
 
Skladem 
 

2 * 10 KS  420,00 Speciální cena 
---------------------------------------------------- 
 420,00 840,00

34 85424.602 
PH TEST STRIPS SCALE 1.0 - 12.0 DOSATEST 
 
Skladem 
 

10 * 200 KS  119,50 Speciální cena 
---------------------------------------------------- 
 119,50 1.195,00

35 212-0015 
Zkumavka s rovným okrajem, sodnovápenaté 
sklo, Ø12x100mm, tloušťka stěny 0,8-1,0mm         

12 * 250 KS  310,00 Speciální cena 
---------------------------------------------------- 
 310,00 3.720,00

VWR ~ 
COUECTJON 

VWR ~ 
COLLECTION 

VWR ~ 
COUECTION 

Kartel 

VWR "' .l i j 
CHEMICALŠI I 1-· 

'-7 

VWR ~ 
COUECTION 

A;; 

vwrTM 
part of avantor 

8 



05.12.2019 - 14.03.2020Platná od:
2602105023Nabídka číslo:

Zákazník: 26002209
VR0440_19_část.1Poptávka číslo:

Czech Republic
VWR International s.r.o.

 
 
Sídlo:  IČ 63073242         Registrace:  Bankovní spojení:  
Pražská 442  DIČ CZ63073242        OR: Městský soud v Praze 
281 67 Stříbrná Skalice EKO-KOM:EK-F06020753         spis.zn.: oddíl C35986 

 8 - 8Strana

Pol. Obj. číslo 
Popis 
 

Množ. Cena 
Sleva 
----------------------------------------------- 
Netto cena        Celkem po slevě 
Poplatky

 
Skladem 
 
 
Termín dodání 5-6 dní od potvrzení objednávky. 

Platební podmínky: splatnost 30 dní
Základní nabídka Celkem bez DPH CZK         127.749,28
 DPH 21,0% CZK          26.827,35
 Celkem vč. DPH CZK         154.576,63

Neztrácejte čas a energii manuální tvorbou objednávky a využijte možnost objednat on-line výše
nabízené zboží prostřednictvím "centra nabídek" na našich webových stránkách https://cz.vwr.
com/store/quote/myQuote.jsp !

vwrTM 
part of avantor 



PLNÁ MOC 

Já níže podepsaný, Ing. Petr Moravec, narozen dne  trvale bytem
, jako jednatel VWR lnternational s.r.o., se sídlem ve 

Skalici, Pražská 442, 281 67, 63073242, 

TÍMTO 

pana  narozeného dne  trvale bytem v  
 

aby jednal za výše uvedenou v záležitostech obchodních nabídek a 
uzavírání obchodních smluv v 5 mil. a nezavazující 
k 120 jak v písemné tak i elektronickým podpisem. 

Ve Skalici, dne 2.1.2017 

Plnou moc v uvedeném rozsahu 

V pod dne j .1 - la1"'4-

Ing. Petr Moravec
jednatel 

I 

Podle knihy v 
legalizace 1358/B 

podepsal 

jméno/a, p!ijmerú, darum a rrústo nawzerú žadarele 

adresa rrústa trvalého pobytu 

Druh a dokladu. na kterého byly ' 
oso_brú údaje, uvedené v této dolože:
y dne 11.4.2017 



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod 
pořadovým číslem 710220_002388, skládající se z 1 listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: 

Vystavil: Česká pošta, s.p.
Pracoviště: Rožnov pod Radhoštěm 1
Česká pošta, s.p. dne 15.04.2019


	I. Předmět plnění
	2. V kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady spojené s dodáním zboží a zisk prodávajícího spojené s dodáním zboží (zejména doprava zboží na místo dodání, clo, pojištění).

	1_Priloha c. 5 ZD_ITI_final_rev1.pdf
	část 1.




